SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE
URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO
GERÊNCIA DE OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO
Av. JK, 1455 - 2º Andar - Bom Pastor, Divinópolis - MG, 35500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS-GeOF Nº 868/2023

Divinópolis, 10 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito de Divinópolis
At. Janete Aparecida Silva Oliveira
Secretária Municipal de Governo
Nesta.

ASSUNTO:  Resposta a indicação nº 106/2023

Vereador ANDERSON EUSTÁQUIO RODRIGUES
  Encaminhado pela SEGOV por e-mail em 05/05/2023

Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para manifestar acerca
do documento em epígrafe encaminhado pela SEGOV, cujo teor apresenta solicitação do Sr.
Vereador Anderson Eustáquio Rodrigues, a respeito do projeto educativo nas escolas, esta ação
já existe por parte da SETTRANS, quanto aos folhetos explicativos estamos aguardando a
confecção para a distribuição nas portas das escolas.

Colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos que se
fizerem necessários, firmamo-nos.

Respeitosamente,

LUCAS LOPES ESTEVAM
Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e Mobilidade Urbana

PAULO ROBERTO DE ARAÚJO MOURA
Gerente de Operação e Fiscalização de Trânsito

Código: 6989ce56-5241-4020-8d2c-81734dc0ac52

Assinado digitalmente por PAULO ROBERTO DE ARAUJO MOURA, Data: 10/05/23 13:27 Documento assinado eletronicamente conforme MP nº
2.200-2/2001 de 24/08/2001. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: <http://177.69.246.151:8090/portalcidadao>

Assinado digitalmente por LUCAS LOPES ESTEVAM, Data: 11/05/23 08:25 Documento assinado eletronicamente conforme MP nº 2.200-2/2001 de
24/08/2001. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: <http://177.69.246.151:8090/portalcidadao>

https://cidadao.divinopolis.mg.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=6989ce56-5241-4020-8d2c-81734dc0ac52